

Papetarie

I.D.: 51136180

Data publicarii 30.10.20 Coduri CPV 39263000-3 30192700-8

Pretul estimativ: 1.048,86 RON - 1.048,86 RON

Descriere: Dosare plastic rosu buc 150x0,27=40,5 Dosare plastic albastru buc 150x0,27=40,5 Dosare plastic galbene buc 50 x0,27=13,5 Dosare plastic mov buc 50x0,41 = 20,5 Dosare plastic verde buc 50x0,27=13,5 Plic burduf 5 cm simplu buc 200x0,41=82 Banda corectoare 5 mm x 8m buc 50x1,11=55,5 Dosar alb plic buc 100 x 0,28=28 Tus albastru 28 ml buc 15x0,67=10,05 Tus negru 28 ml buc 15x0,67=10,05 Banda adeziva transp.48/66 buc 24x1,7=40,8 Biblioraft plast.color 7,5cm rosu buc 15x4,44 =66,6 Biblioraft plast.color 7,5cm albastru buc 15 x4,44=66,6 Biblioraft plast.color 7,5cm mov buc 5x4,44= 22,2 Biblioraft plast.color 7,5cm negru buc 6x4,44= 26,64 Biblioraft plast.color 7,5cm verde buc 4x4,44= 17,76 Plic TC/4 siliconic set/25 plicuri 229x324 mm,90g/m alb set 8x3,5=28 Plic C6 siliconic set/25 plicuri alb set 3x 1=3 Caiet studentesc 80 file matematica buc 7x 2,15= 15,05 Caiet studentesc 80 file romana buc 7x2,15=15,05 Plic TC/5 siliconic set/25 plicuri 162x229 mm,80g/m alb set 8x1,75=14 Agrafe de birou 25 mm 100buc/cut cut 50x0,48=24 Agrafe de birou 78 mm 50buc/cut cut 10x1,92=19,2 Lipici solid 36 gr. buc 36x0,74=26,64 Elastice bani 100 mm 1kg/punga buc 2x19,24=38,48 Notes adeziv 75x75 mm 100 file galben buc 108x0,63=68,04 Marker permanent negru 2,5 mm buc 24 x 0,3=7,2 Solutie numarar bani 20 ml buc 50 x2,74=137 Sfoara bumbac 100 g buc 20x4=80 Alonje pt arhivare plastic 500 col set 2x9,25=18,5